«10» августа 2020 г.                                                                                          №  110/08

Председателю Правления

Региональной общественной

организации содействия

укреплению правового государства

и гражданского общества

«Новое Общество»

Булгакову Т. Л.

Уважаемый Тимур Лирович!

Централизованная религиозная организация «Международная Исламская

Миссия» высоко оценивает Вашу деятельность, направленную на пропаганду

традиций и опыта сохранения межнационального и межконфессионального мира

в России, повышение конструктивной общественной активности граждан,

воспитание патриотизма.

Хотели бы отметить, что создание и продвижение Вами социально

значимого проекта телевизионных образовательно-просветительских передач

«Единобожие», направленного на повышение конструктивной общественной

активности граждан, внесло значительный вклад в дело борьбы с религиозным

экстремизмом и повышению уровня межконфессионального мира и согласия

между мусульманами и представителями других конфессий нашей страны.

Считаем очень важным продолжение Вашей работы над циклом передач

«Единобожие». В связи с этим, желаем Вам дальнейших творческих успехов.

С уважением,

Председатель

Централизованной религиозной организации

«Международная Исламская Миссия»                                                                                                                                                                      Пшихачев Ш.А.

Исп.: Захаров Р.В

тел.: 8 (919) 997-68-67